Supplicatumque nobis est, ut liane obfigationcm et inscri- 
ptionem, quae 1 tteris hic insertfs continetur, auctoritate nostra 
approbare, confirmare, ratain ac firmám haben, j ubere ac de- 
nique ad eam consentire, consensumque nostrum praebere di- 
gnaremur. Nos itaque huic supplication! benigne annuentes, 
facile adducimur ut confirmationem, approbationem, ratihabi- 
tionem et praeterca consensum et assensum nostrum, ad Ar
mand am hanc totam Obligationen! seu inscriptionem, impar- 
tiamur. Confirmantes, approbantes, ratificantes eam ipsam in
scriptionem et obligationem, et praeterea ad omnia et singula 
in ea contenta, atque ad omnes articules, clausulas conditio- 
nes ipsius, auctoritate nostra consentientes et assentientes, con- 
sensumque et assensum nostrum praebentes, omneque jus no
strum pro bac vice in supradictum Carolum Soderini transfun- 
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dentés. Non dcrogando tarnen juri nostro ad alia omnia bona 
praefatiMagniticiPalatiniSiradiensis, nobis et personne nostrae 
privatae per ipsum certis ac legitimis inscriptionibus facto et 
in nos transfuso ac condesccnso. In quorum omnium fidem 
praesentcs litteras sigillo regni nostri communiri jussimus.

Dat. Varsaviae die 10 Septembris A. D. 1571.

CXLV.
Sigisftinudus Augustus etc.

Cardinali Farncsio 0.

11. in Christo patři etc. R. in Christo pater domine arnice 
noster charissime et honorande. Cum ad nos allatum esset ru- 
moribus non incertis, R. D. VincentiumPorticum S. Sedis Apo- 
stolicae per haec tempora apud nos Nuntium mandato S. D. 
nostri discessum ex regno nostro apparare, magna id cum ani- 
mi nostri molestia audivimus. Ita se enim per totum tempus le- 
gationis suae in regno nostro gessit, ut non solum privatim, 
suis castis et ab omni ambitionis atque avaritiae labe remotis 
moribus, omnium sibi benevolentiam conciliaret, sed etiam pu
blice, dignitate S. Sedis Apostolicae, quae ilium miserat, miri- 
fice in omnibus conservata, nos ipsos, ad quos proprie missus 
fuit, studio quodam coleret singulari. Itaque his rebus facile 
perfecit, ut non modo plerosque ex equestris atque etiam Se- 
natorii ordinis ] ommes, qui ab ecclesîa recesserant, ad gre
mium ejusdem ecclesiae, partim persuasionibus suis, partim 
etiam plerisque libris catholicis in Polonicum convertendis, iis- 
demque imprimendis, reduxerit, sed etiam auctoritate sua, tum 
vetera Jesuitarum collegia confirmaverit, tum nova aliquot 
constitui ac fundari procuraverit, tum vero etiam utraque im-